
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/221/2022 

RADY GMINY SKOMLIN 

z dnia 30 maja 2022 r. 

zmieniająca Statut Gminy Skomlin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/227/2018 Rady Gminy Skomlin z dnia 17 października 2018 r. Statut Gminy 

Skomlin (Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2018 r. poz. 5631) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 34 dodaje się ust. 1a w następującym brzmieniu:  

„1a. Prawo inicjatywy uchwałodawczej przysługuje wójtowi, klubowi radnych oraz grupie co najmniej 

4 radnych.”; 

2) w § 45 ust. 8 otrzymuje następujące brzmienie:  

„8. Z przebiegu posiedzenia komisji rady sporządza się protokół. § 32 ust. 2 pkt 1 i 5-11 oraz § 33 

ust. 1 pkt 1 i 7 stosuje się odpowiednio.”; 

3) w § 53 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:  

„1. Z przebiegu posiedzenia Komisji rewizyjnej sporządza się protokół. § 32 ust. 2 pkt 1 i 5-11 oraz § 33 

ust. 1 pkt 1 i 7 stosuje się odpowiednio.”; 

4) w § 62 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:  

„1. Z przebiegu posiedzenia Komisji skarg, wniosków i petycji sporządza się protokół. § 32 

ust. 2 pkt 1 i 5-11 oraz § 33 ust. 1 pkt 1 i 7 stosuje się odpowiednio.”; 

5) w załączniku nr 3 do uchwały „Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych” w pkt 2 skreśla się 

ppkt 2 o treści „Oddział Przedszkolny w Wicherniku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skomlin. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 czerwca 2022 r.

Poz. 3632



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jarosław Żółtaszek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3632


		2022-06-20T12:41:53+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




